
  
 
 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 001/AL-2018/2019 DE 04 DE JULHO DE 2018. 
 
 

 

O Governador do Distrito LA-6, CL João Alves Filho, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pelos Estatutos e Regulamentos da Associação Internacional 

de Lions Clubes e nos termos do Art. 5, Art. 12 , Art. 13 do Estatuto do DLA-6 Nº 3.115. 

 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Nomear os membros que constituirão o gabinete da governadoria do distrito 

LA-6 - setor executivo. 

 
I. CL ANTÔNIO EVANDRO DE ARAÚJO – Nº DE SÓCIO - 3084234 -  SECRETÁRIO 

 
II. CL FRANCISCO PEDRO PRIMO – Nº DE SÓCIO - 3706679 - TESOUREIRO 

 
 
 
 

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
 
 

Cumpra-se e publique. 
 
 

Campo Maior - PI, 04 de Julho de 2018. 
  

 
 
 
 

 
 

 

Antônio Evandro de Araújo 
Secretário 

DLA-6 - 2018/2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
SEDE DA GOVERNADORIA AL 2018/2019  

Rua José Paulino Nº 146, Bairro Centro, CEP 64280-000 – Campo Maior – PI  
e-mail: governadoriadla6@gmail.com 

ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES 
DISTRITO LA-6 – AL 2018/2019  

CNPJ: 01.412.913/0001-88 
Governador – CL João Alves Filho 

 

João Alves Filho 
Governador 

DLA-6 – 2018/2019 
 


